
 

 

 

 

 

 

 

 

Sales • Service • Repair 

 

Professional Service – Fast Nationwide Shipping 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-866-455-9900 
 

www.OnlineSkyline.com CustomerService@onlineskyline.com 
 

http://www.onlineskyline.com/
mailto:CustomerService@onlineskyline.com


 

 

 

 

 

 

 

PARTS LIST 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHIDA YOKO CO., LTD., TOKYO, JAPAN 

 

V1.31 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 2

 

 

Contents 

 

1 Margin slitter/ マージンスリッタ .............................................. 4 
2 Gutter slitter/ ドブスリッタ .................................................. 6 
3 Frame/ フレーム ............................................................... 8 
4 Paper feed 1/ 給紙 1 ......................................................... 10 
5 Paper feed 2/ 給紙 2 ......................................................... 13 
6 Guillotine/ ギロチン ......................................................... 15 
7 Driving system/ 搬送系 ....................................................... 17 
8 Slitters/ スリッタ ........................................................... 20 
9 Ejector/ 排紙 ................................................................ 23 
10 Electric parts/ 電装 ....................................................... 25 
11 Exterior/ 外装 ............................................................. 27 
12 Labels/ ラベル ............................................................. 29 
13 Accessories/ 付属品 ........................................................ 30 
14 Packing/ 梱包 .............................................................. 32 

 

 

 

 

Record of change 

No. Date Contents of change Expected date 

to change 

1 31-Jul-14 Page 5,7,16,24,28,33 1407- 

2 26-Aug-14 Page 26 1408- 

3 01-Sep-14 Page 26 1409- 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 3

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 4

 

1 Margin slitter/ マージンスリッタ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 5

 

1  Margin slitter/ マージンスリッタ 

 

Qty No. Parts name 品名 Parts No. 

R L 

Remarks Rec

1R Slitter block (R) スリッタブロック右 13-412 1    

1L Slitter block (L) スリッタブロック左 13-411  1   

2 Slitter blade スリッタ刃 61-051 2 2   

3 Slitter collar スリッタカラー 51-596 1 

2 

1 

2 

 1 

4 Slitter plate スリッタ刃固定板 51-593 2 2   

5 Countersunk head 

screw 

皿小ねじ 03-577 6 6 M2.5x6  

6 Slitter lower shaft スリッタ下軸 7701-0270 1 1   

7 Spring ばね 60-199 1 1   

8 Lock washer 固定座金 7701-0261 1 1   

9 Retaining Rings-C C 形止め輪軸用 65-508 5 5 #18  

10 Plain washer 平座金 7701-1273 1 1 18x24x1.2  

11 Ball bearing ボールベアリング 80-431 4 4   

12 Plain washer 平座金 7726-0259 1 1 18x26x3 1 

13 Cap キャップ 7726-0266 1 1  1 

14 Guide 紙ガイド 54-924 1 1  1 

15 Slitter upper shaft スリッタ上軸 7726-0271 1 1   

16 Rubber collar ゴムカラー 55-077 1 

2 

1 

2 

18x31x10 1 

17 Slitter collar スリッタカラー 51-595 1 1  1 

18 Rubber collar ゴムカラー 55-081 1 1 18x31x15.5 1 

19 Hexagon socket 

countersunk head 

screw 

六角穴付き皿ボルト 08-493 5 5 M4x8  

24R Lower Slitter lid(R) スリッタ下刃蓋右 7726-0264 1    

24L Lower Slitter lid(L) スリッタ下刃蓋左 7726-0263  1   

25R Upper Slitter lid (R) スリッタ上刃蓋右 7726-0258 1    

25L Upper Slitter lid (L) スリッタ上刃蓋左 7726-0255  1   

26 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-347 1 1 M3x6  

27 Hexagon nut 六角ナット 09-053 1 1 M3  

28 Waste remover 屑排出板 7726-0261 1 1   

31 Slitter pin plate スリッタピン板 7726-0254 1 1   

32 Slitter pin スリッタピン 7726-0256 1 1   

33 Hexagon socket head 

cap screw (low head) 

低頭ボルト 08-548 2 2 M4x10  



AeroCut nano PARTS LIST 

 6

 

2 Gutter slitter/ ドブスリッタ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 7

 

2  Gutter slitter/ ドブスリッタ 

 

Qty No. Parts name 品名 Parts No. 

R L 

Remarks Rec

1R Slitter block (R) スリッタブロック右 13-412 1    

1L Slitter block (L) スリッタブロック左 13-411  1   

2 Slitter blade スリッタ刃 61-051 4 4   

3 Slitter collar スリッタカラー 51-596 2 2   

4 Slitter plate スリッタ刃固定板 51-593 4 4   

5 Countersunk head 

screw 
皿小ねじ 03-577 12 12 M2.5x6  

6 Slitter lower shaft スリッタ下軸 7701-0270 1 1   

7 Spring ばね 60-199 2 2   

8 Slitter Lock washer スリッタ刃固定座金 7701-0261 2 2   

9 Retaining Rings-C C 形止め輪軸用 65-508 4 4 #18  

10 Collar カラー 7701-1274 1 1 18x26  

11 Ball bearing ボールベアリング 80-431 4 4   

14 Guide 紙ガイド 54-924 1 1  1 

15 Slitter upper shaft スリッタ上軸 7726-0271 1 1   

16 Rubber collar ゴムカラー 55-077 2 2 18x31x10  

19 Hexagon socket 

countersunk head 

screw 

六角穴付き皿ボルト 08-493 5 5 M4x8  

21 Margin plate マージン板 7726-0241 1 1   

22R Margin shaft (R) マージン軸右 7726-0246 1    

22L Margin shaft (L) マージン軸左 7726-0245  1   

23 Spring ばね 60-213 1 1   

24 Lower Slitter lid スリッタ下刃蓋 7726-0252 1 1   

25R Upper Slitter lid (R) スリッタ上刃蓋右 7726-0258 1    

25L Upper Slitter lid (L) スリッタ上刃蓋左 7726-0255  1   

26 Hexagon socket set 

screw 
六角穴付き止めねじ 08-347 1 1 M3x6  

27 Hexagon nut 六角ナット 09-053 1 1 M3  

28 Waste remover 屑排出板 7726-0261 1 1   

31 Slitter pin plate スリッタピン板 7726-0254 1 1   

32 Slitter pin スリッタピン 7726-0256 1 1   

33 Hexagon socket head 

cap screw (low head) 
低頭ボルト 08-548 2 2 M4x10  

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 8

 

3 Frame/ フレーム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 9

 

3  Frame / フレーム 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Frame フレーム 7726-7701 1   

2 Bottom frame 下段 7726-7791 1   

3 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-245 4 M5x16  

4 Spring lock washer ばね座金 09-386 4 M5  

5 Plain washer 平座金 09-491 4 M5xt1.6  

6 Rubber foot ゴム足 57-035 6   

7 Sems screw セムスねじ 05-998 4 M4x12+SW+W  

8 Tapping screw タッピンねじ 04-887 6 4x10 #2  

9 Tray 棚板 7726-0793 1   

10 Wire saddle ワイヤーサドル 72-285 2   

13 Caster キャスター 60-484 2 With brake  

14 Caster キャスター 60-483 2   

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 10

 

4 Paper feed 1/ 給紙 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grease 



AeroCut nano PARTS LIST 

 11

 

4  Paper feed 1/ 給紙 1 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Sems screw セムスねじ 05-996 8 M4x8+SW+W  

2 Hexagon socket 

countersunk head screw 

六角穴付き皿ボルト 08-494 2 M4x10  

3 Countersunk head screw 皿小ねじ 02-014 2 M4x10  

4 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-229 4 M4x8  

5 Pan head screw なべ小ねじ 00-370 4 M4x40  

6 Spring lock washer ばね座金 09-385 4 M4  

7 Hexagon nut 六角ナット 09-056 2 M6  

8 Countersunk head screw 皿小ねじ 01-970 2 M3x15  

9 Hexagon nut with 

washer 

皿座金付きナット 09-337 2 M3  

10 Plain washer 平座金 09-424 1 M4  

11 Truss head screw トラス小ねじ 02-846 1 M4x20  

12 Rivet リベット 64-421 2   

13 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-229 8 M4x8  

14 Spring lock washer ばね座金 09-385 4 M4  

15 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-218 2 M3x12  

16 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 6 #7  

17 Pin ピン 65-641 1 4x16  

19 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-361 2 M4x8  

20 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-361 2 M4x8  

21 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-393 1 M6x35  

23 Nylon nut ナイロンナット 09-264 1 M4  

31 Side guide 給紙ガイド 7726-0125 1   

32 Feed belts stay 給紙ベルトステー 7726-0101 1   

33 Suction nozzle 吸引ノズル 7726-0147 1   

34 Suction cover 吸引カバー 7726-0148 1   

35 Suction motor base 吸引ブロアベース 7726-0151 1   



AeroCut nano PARTS LIST 

 12

36 Fan motor ファンモータ 72-872 2   

37 Suction belts shaft 給紙ベルト軸 7726-0149 1   

38 Suction belts shaft 給紙ベルト軸 7726-0150 1   

39 Ball bearing ボールベアリング 80-416 4   

40 Pulley プーリー 51-597 8   

41 Feed belt 給紙ベルト 82-571 4   

43 Front stop 給紙基準 7726-0126 1   

44 Nut plate 板ナット 7711-0199 1 M4 P20  

45 Feed sensor base 給紙センサベース 7726-0102 1   

46 Sensor センサ 72-396 1   

51 Blow base ブローベース 7726-0131 1   

52 Blow nozzle ブローノズル 7726-0132 1   

53 Air flow adjuster ブロー調整板 7726-0127 1   

54 Collar カラー 73-977 1 4.2x8xL2.5  

55 Feed sensor stay 重送センサステー 7726-0628 1   

56 Feed sensor (Passive) 重送センサ（受光部） 72-390 1   

57 Feed sensor (Active) 重送センサ（投光部） 72-389 1   

71 Motor モータ 72-823 1   

72 Pulley プーリ 80-644 1   

73 Motor base モータベース 7726-0152 1   

74 Motor モータ 72-785 1   

75 Set collar セットカラー 83-344 1   

76 Gear ギア 7726-0113 2   

77 Motor base モータベース 7726-0109 1   

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 13

 

5 Paper feed 2/ 給紙 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grease 

Grease



AeroCut nano PARTS LIST 

 14

 

5  Paper feed 2/ 給紙 2 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Sems screw セムスねじ 05-996 20 M4x8+SW+W  

2 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

3 Pan head screw なべ小ねじ 00-319 2 M3x15  

4 Spring lock washer ばね座金 09-384 2 M3  

5 Hexagon socket 

countersunk head screw 

六角穴付き皿ボルト 08-493 3 M4x8  

6 Nylon washer ナイロン座金 09-731 1 M6  

7 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-361 2 M4x8  

8 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-233 1 M4x16  

9 Hexagon nut 六角ナット 09-054 1 M4  

21 Feed separator unit 紙サバキユニット  1 Ref. Page 10  

22 Feed belt unit 給紙ベルトユニット  1 Ref. Page 10  

23 Feed motor unit 給紙モータ  1 Ref. Page 10  

24 Table motor unit 給紙テーブルモータ  1 Ref. Page 10  

25 Pulley プーリ 80-645 1   

26 Timing belt タイミングベルト 82-557 1 S3M216  

27 Label ラベル 74-354 1   

28 Spring ばね 60-196 2 φ1.3  

29 Spring ばね 60-198 2 φ1.1  

30 Stay ステー 7726-0627 2   

31 Skew adjust base 傾き調整ベース 7726-0123 1   

32 Knob ノブ 7726-0124 1   

33 Label ラベル 74-313 1   

34 Micro switch マイクロスイッチ 72-287 1   

35 Cover カバー 7726-0112 1   

36 Elevation stay 給紙昇降軸ステー 7726-0105 2   

37 Elevation shaft 給紙昇降軸 7726-0134 1   

38 Feed table stay 給紙テーブルステー 7726-0104 1   

39 Bush ブッシュ 80-079 2   

40 Feed table 給紙テーブル 7726-0103 1   

41 Feed table bracket 給紙テーブル金具 7726-0110 1   

42 Cover cap キャップ 57-192 1   



AeroCut nano PARTS LIST 

 15

 

6 Guillotine/ ギロチン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 16

 

6  Guillotine/ ギロチン 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Sems screw セムスねじ 05-996 17 

15 

M4x8+SW+W 1 

2 Sems screw セムスねじ 05-882 2 M3x5+SW  

3 Plain washer 平座金 09-423 2 M3  

4 Sems screw セムスねじ 05-885 2 M3x10+SW  

5 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

6 Hexagon nut with 

washer 

皿座金付きナット 09-338 1 

2 

M4 1 

7 Sems screw セムスねじ 05-998 5 M4x12+SW+W  

8 Hexagon nut 六角ナット 09-054 5 M4  

9 Plain washer 平座金 09-466 1 M4xt1.5  

10 Sems screw セムスねじ 05-995 2 M4x6+SW+W 1 

11 Plain washer 平座金 09-424 1 M4xt0.8 1 

21 Sensor table センサテーブル 7726-0625 1   

22 White datum plate 白基準板 7701-0643 1   

23 Stay ステー 7726-0627 1   

24 Sensor stay センサステー 7726-0626 1   

25 Cut mark sensor カットマークセンサ 72-290 1   

26 Origin sensor 原点センサ 72-289 1   

27 Sensor cover センサカバー 7726-0624 1   

31 Guillotine ギロチン 61-055 1   

32 Tape テープ  1   

33 Anti-static brush 除電ブラシ 72-871 2   

34 Guillotine stay ギロチンステー 7726-0289 1   

35 Guillotine stay ギロチンステー 7726-0288 1   

36 Guillotine stay ギロチンステー 7726-0287 1   

37 Guillotine stay ギロチンステー 7726-0286 1   

38 Adjust plate 調整板 7726-0192 2   

39 Cover stay カバーステー 7726-0284 1   

40 Cover stay カバーステー 7726-0285 1   

41 Cover カバー 54-920 1   

42 Label ラベル 74-310 1   

43 Label ラベル 74-342 1   

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 17

 

7 Driving system/ 搬送系 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 18

 

7  Driving system/ 搬送系 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 18 #7  

2 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-261 1 M6x35  

3 Plain washer 平座金 09-426 1 M6  

4 Plain washer 平座金  48-806 1 M6xt4  

5 Pin ピン 65-641 5 4x16  

6 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-246 4 M5x20  

7 Spring lock washer ばね座金 09-386 8 M5  

8 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-361 2 M4x8  

9 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-255 8 M6x12  

10 Hexagon nut 六角ナット 09-055 4 M5  

11 Plain washer 平座金 09-491 4 M5xt1.6  

12 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-248 1 M5x30  

13 Plain washer 平座金 09-425 2 M5  

14 Hexagon nut 六角ナット 09-055 1 M5  

15 Plain washer 平座金 09-491 1 M5xt1.6  

16 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-366 2 M4x20  

21 Carrying roller (Hard) 搬送ローラー（硬） 7726-0601 3   

22 Carrying roller (Soft) 搬送ローラー（軟） 7726-0602 3   

23 Ball bearing ボールベアリング 80-416 8   

24 Roller slider ローラー軸受け 51-592 6   

25 Spring ばね 83-311 2 φ0.8  

26 Spring ばね 60-196 4 φ1.3  

27 Pulley プーリ 51-598 5   

28 Ball bearing ボールベアリング 80-426 2   

29 Nut plate 板ナット 83-343 1 M6  

30 Motor モータ 72-822 1   

31 Pulley プーリ 80-643 1   

32 Pulley support プーリ支柱 73-947 4   



AeroCut nano PARTS LIST 

 19

33 Pulley base プーリベース 7726-0607 1   

34 Pulley shaft プーリ軸 7726-0609 1   

35 Pulley プーリ 80-641 1   

36 Ball bearing ボールベアリング 80-414 2   

37 Collar カラー 73-982 1 5.3x8xL14  

38 Nut plate 板ナット 83-342 1 M5  

39 Timing belt タイミングベルト 82-558 1 S3M315  

40 Timing belt タイミングベルト 82-560 1 S3M624  

41 Collar カラー 73-944 1 6x10xL18  

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 20

 

8 Slitters/ スリッタ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 21

 

8  Slitters/ スリッタ 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Frame フレーム 7726-7701 1   

2 Sems screw セムスねじ 05-996 6 M4x8+SW+W  

3 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

4 Hexagon socket 

countersunk head screw 

六角穴付き皿ボルト 08-493 2 M4x8  

5 Hexagon nut 六角ナット 09-054 2 M4  

6 Spring lock washer ばね座金 09-387 4 M6  

7 Hexagon nut 六角ナット 09-056 4 M6  

8 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-396 4 M6x65  

9 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-259 1 M6x25  

10 Plain washer 平座金 09-426 2 M6  

11 Hexagon nut 六角ナット 09-056 1 M6  

12 Hexagon socket set 

screw 

六角穴付き止めねじ 08-361 4 M4x8  

21 Slitter (Margin R) スリッタ（マージン右）  1 Ref. Page 4  

22 Slitter (Gutter R) スリッタ（ドブ右）  1 Ref. Page 6  

23 Slitter (Gutter L) スリッタ（ドブ左）  1 Ref. Page 6  

24 Slitter (Margin L) スリッタ（マージン左）  1 Ref. Page 4  

25 Shaft スライド軸 7726-0201 1   

26 Rotating shaft 回転軸 7726-0238 1   

27 Ball bearing ボールベアリング 80-416 2   

29 Pulley プーリ 80-642 1   

30 Timing belt タイミングベルト 82-559 1 S3M348  

31 Pulley プーリ 7726-0616 1   

32 Slitter rail スリッタ移動レール 7726-0709 1   

35 Knob ノブ 80-169 4   

36 Screw pad セットピース 83-337 4   

37 Label ラベル 74-314 1   

41 Idler stay アイドラステー 7726-0618 1   

42 Ball bearing ボールベアリング 60-758 2   

43 Roller ローラ 83-340 1   



AeroCut nano PARTS LIST 

 22

45 Cover stay カバーステー 7726-0719 1   

46 Cover カバー 54-922 1   

47 Rubber foot ゴム足 57-006 2   

48 Label ラベル 74-309 1   

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 23

 

9 Ejector/ 排紙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 24

 

9  Ejector/ 排紙 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Frame フレーム 7726-7701 1   

2 Sems screw セムスねじ 05-996 4 M4x8+SW+W  

3 Truss head screw トラス小ねじ 03-114 10 

12 

M4x8 BK 1 

4 Knob ノブ 73-943 2   

5 Retaining washer 抜け止ワッシャ 60-666 2   

6 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 4 #7  

7 Truss head screw トラス小ねじ 02-837 2 M4x5 1 

8 Hexagon nut 六角ナット 09-054 2 M4  

9 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-233 2 M4x16  

10 Spring lock washer ばね座金 09-385 2 M4  

11 Stay ステー 7726-0627 1   

12 Slope スロープ 7726-0706 1   

14 Gauge stay ゲージステー 7726-0240 1   

15 Label ラベル 74-354 1   

16 Gauge ゲージ 7726-0012 1   

17 Label ラベル 74-356 1   

18 Label ラベル 74-355 2   

21 Ejector panel 排紙パネル 7726-0239 1   

22 Ejector bracket 排紙ローラステー 7726-0244 1   

23 Bush ブッシュ 80-047 4   

24 Roller ローラ 70-294 1 L15  

25 Anti-static brush 除電ブラシ 72-871 2   

26 Shaft シャフト 7726-0617 1   

27 Shaft シャフト 7726-0615 1   

28 Roller ローラ 57-124 14   

29 Cover カバー 7726-0714 1   

30 Cover カバー 7726-0715 1   

32 Label ラベル 74-309 1   

33 Ring リング 81-106 1   

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 25

 

10 Electric parts/ 電装 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 26

 

10  Electric parts/ 電装 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Frame フレーム 7726-7701 1   

2 DC Power supply スイッチング電源 72-397 

72-420 

1  ③

3 Spacer スペーサ 73-962 4 BSB-308E  

4 Spring lock washer ばね座金 09-384 4 M3  

6 Sems screw セムスねじ 05-978 4 M3x8+SW+W  

7 Inlet インレット 72-398 1   

 Fuse ヒューズ 73-996 1 *1  

8 Countersunk head screw 皿小ねじ 01-964 2 M3x6  

9 Power switch 電源スイッチ 72-601 1   

11 Bush ブッシュ 72-248 4 

2 

TB-2533 ②

12 Bush ブッシュ 72-283 3 TB-1520  

13 PCB (CPU board) 電気基板 72-989 1   

14 Spacer スペーサ 72-281 6 KGLS-4S  

15 Wire saddle ワイヤーサドル 72-284 2 LWS-1S ②

16 Wire saddle ワイヤーサドル 72-285 9 

8 

LWS-5S-2W ②

 

*1: FUJI TERMINAL INDUSTRY EWM-250V-3.15A 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 27

 

11 Exterior/ 外装 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 28

 

11  Exterior/ 外装 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Sems screw セムスねじ 05-996 4 M4x8+SW+W  

2 Truss head screw トラス小ねじ 02-839 11 M4x8 Cr  

3 Truss head screw トラス小ねじ 03-114 11 M4x8 BK  

4 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-229 3 M4x8  

5 Spring lock washer ばね座金 09-385 1 M4  

6 Pan head screw なべ小ねじ 00-324 2 M3x25  

7 Spring lock washer ばね座金 09-384 2 M3  

11 Frame フレーム 7726-7701 1   

12 Cover カバー 7726-0755 1   

13 Cover カバー 7726-0754 1   

14 Cover カバー 54-921 1   

15 Cover カバー 7726-0752 1   

16 Cover カバー 7726-7771 1   

17 Cover カバー 7726-0753 1   

18 Plate ネームプレート 7726-0763 1   

19 Touch panel タッチパネル 72-743 1   

20 Screws タッチパネル固定ねじ  4   

21 Cover hinge (R) カバーヒンジ右 7726-0762 1   

22 Cover hinge (L) カバーヒンジ左 7726-0761 1   

23 Slider スライダ 51-336 4   

24 Hinge shaft ヒンジ軸 73-984 2   

25 Switch lever スイッチレバー 7726-0757 1   

26 Stay ステー 7726-0627 2   

27 Micro switch マイクロスイッチ 72-287 2   

31 Card case カード入れ 75-091 1   

32 Setting sheet 工場設定値記入用紙 77-796 1   

33 Label ラベル 74-295 1   

34 Rating label 定格銘板 74-066 1   

35 Label ラベル 74-052 1   

36 Label ラベル 74-363 1  1 

37 Label ラベル 74-364 1  1 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 29

 

12 Labels/ ラベル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74-313 
MAX 

74-354 
Scale 

74-295 
High Voltage 

74-066 
Rating label 

74-309 
Cutter 

74-310 
Cutter 

74-052 
UCHIDA 

74-314 
①②③④ 

74-309 
Cutter 

74-354 
Scale 

74-342 
Don’t loosen 

74-364 
FUSE 

74-363 
Northern Europe



AeroCut nano PARTS LIST 

 30

 

13 Accessories/ 付属品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 31

 

13  Accessories/ 付属品 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Card stacker カードスタッカ 7726-0832 1   

2 Card stacker カードスタッカ 7701-0837 1   

3 Magnet マグネット 60-810 3 25x60x1  

4 Rubber ゴムシート 55-116 2 60x60x1  

5 Card stacker カードスタッカ 7726-0836 1   

6 Collar カラー 73-979 2   

7 Pan head screw なべ小ねじ 00-362 2 M4x15  

8 Paper guide 紙ガイド 7726-0129 2   

9 Magnet マグネット 60-921 2 50x100x1  

10 Paper guide 紙ガイド 7726-0128 1   

11 Magnet マグネット 60-903 1 25x320x1  

12 Accessories box 付属箱 96-929 1   

20 Operation manual 取扱説明書 77-871 1   

21 Template テンプレート 79-218 1   

22 AC cable 電源コード 72-802 1   

31 Waste box くず箱 54-493 1   

32 Feed table 給紙テーブル  1 Ref. Page 12  

33 Long stacker ロングスタッカ 7726-0837 1   

34 Hexagon socket 

countersunk head screw 

六角穴付き皿ボルト 08-493 3 M4x8  

35 Hexagonal wrench ヘキサゴンレンチ 80-948 1 2.5mm  

36 Setting manual 設置説明書 77-874 1   

41 Plastic bag ポリブクロ 96-172 2 300x500  

43 Plastic bag ポリブクロ 96-161 1 250x400  

44 Plastic bag ポリブクロ 96-052 1 80x150  

48 Plastic bag ポリブクロ 96-215 2 460x650  

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 32

 

14 Packing/ 梱包 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 33

 

14  Packing/ 梱包 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Skid スキッド 96-927 1   

2 Sleeve スリーブ 96-927 1   

3 Pad パッド 96-929 1   

4 Plastic bag ポリブクロ 96-393 1 1300x1300  

5 Bracket 梱包金具 7726-0781 4   

6 Tapping screw タッピンねじ 04-902 8 5x25  

7 Rubber クッションゴム 82-425 4   

8 Plain washer 平座金 09-491 4 M5xt1.6  

9 Hexagon socket head 

cap screw 

六角穴付きボルト 08-242 4 M5x10  

10 Plastic washer 樹脂座金 73-971 4 M6  

11 Bracket 固定金具 7726-0782 1  1 

12 Notice 注意表示 77-878 1  1 

13 Knurled head screw 化粧ねじ 09-809 1 M4x8 1 

 



AeroCut nano PARTS LIST 

 34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHIDA YOKO CO., LTD., TOKYO, JAPAN 

 

 

 


